
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKOVÉHO KURZU 
  
Odběratel: Gymnázium Frýdlant nad Ostravicí, nám. T. G. Masaryka 1260, příspěvková organizace 
nám. T. G. Masaryka 1260, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
– ředitelka školy 
IČO: 00601403  
 
Dodavatel: Ing. Jaromír Liner, Chata Brian, Horní Bečva 74, 756 57 
IČO: 73090549 DIČ: CZ6502131559  
Uzavírají tuto smlouvu o zajištění lyžařského výcvikového kurzu.  
  
 1. Předmět smlouvy  
 
Dodavatel zajistí ubytování a stravování pro lyžařský výcvikový kurz v objektech Chaty Brian v termínu 
od 8. 1. 2018 do 12. 1. 2018.  
  
 2. Cenová kalkulace  
 
Cena dohodou: 468,-Kč / osoba a den s DPH.  
Celkem 4 dny s plnou penzí + oběd v pátek 12. 1. á 98,-Kč  
Celková cena na osobu a pobyt: 1.970,-Kč s DPH.  
Počet účastníků: asi 46 + 5.  
 
 3. Pobyt školy v objektu  
 
Nástup: pondělí 8. 1. 2018 v dopoledních hodinách, strava začíná obědem v 12.30 hod.  
Ukončení: pátek 12. 1. 2018 po obědě v 12.30 hod. s následným odjezdem.  
 
 4. Cena zahrnuje  
Ubytování s plnou penzí.  
 
 5. Prohlášení dodavatele  
 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího 
zařízení. Splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že 
používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt 
splňuje podmínky pro zabezpečení LVK.  
  
 6. Lékařská péče.  
 
Nejbližší lékařskou péči poskytuje:                             , Horní Bečva, Poliklinika Rožnov pod Radhoštěm, 
Nemocnice Valašské Meziříčí.  
 
 7. Stravování  
 
Stravování účastníků lyžařského výcvikového kurzu zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 
výživu dětí a po dohodě s vedením lyžařského výcvikového kurzu. Dodavatel se zříká zodpovědnosti 
za potraviny vnesené vlastními účastníky kurzu.  
  
 8. Kontroly objektu 



 
Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům odběratele kontroly zařízení objektů, které souvisejí s 
poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.  
Odběratel si zkontroluje při nástupu vybavení, funkčnost a stav objektů souvisejících s poskytovanými 
službami a nesrovnalosti nahlásí dodavateli. Při odjezdu odběratele si dodavatel s jeho součinností 
provede kontrolu stavu vybavení a zařízení objektů. Při zjištěných nedostatcích oproti původnímu 
stavu se zavazuje odběratel nahradit dodavateli vzniklé škody v plné výši se všemi náležitostmi. II.  
 
 9. Úhrada pobytu 
 
Úhrada ubytování s poskytnutými službami bude odběratelem dodavateli provedena nejpozději do 
konce pobytu lyžařského výcvikového kurzu. Uhrazen bude aktuální počet účastníků a odebrané 
služby. Nebo dle oboustranné dohody.  
 
 
V Horní Bečvě 2. 1. 2018  
 
 
 
 
 
……………………………………………………..….    ………………………………………………..………….  
  Dodavatel      Odběratel 


